



# Cherry Valdez Cabale



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение замужем/женат  
Дети 3  
Национальность Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

2014-2015 ОАЭ, Няня

Обязанности: забота о ребенке, обеспечивать индивидуальный уход. Осуществлять индивидуальный уход и удовлетворять физические, эмоциональные, социальные и интеллектуальные потребности. Способствовать созданию безопасной, заботливой, воспитывающей и стимулирующей среды, в которой ребенок процветает и развивается.  
Следить за чистотой в детских зонах и стирать детскую одежду. Оказать медицинскую помощь, если это необходимо.

2015-2016 ОАЭ, Няня

Обязанности: уход за ребенком, забота о его эмоциональном и физическом состоянии, активные игры и прогулки на свежем воздухе, помощь в домашнем задании.

2016-2017 ОАЭ, Няня

Обязанности: уход за детьми, игры и прогулки на свежем воздухе, подготовка бутылочек для кормления, кормление, купание, забота о детях.

2017 ОАЭ, Няня

Обязанности: уход за детьми, помощь в подготовке домашних заданий, обучающие игры, прогулки на свежем воздухе.

2019 Саудовская Аравия, Няня

Обязанности: Помощь в развитии навыков самостоятельности и ответственности, включая учебные задания, планирование времени и выполнение домашних обязанностей. Участие в организации физической активности, проведение спортивных игр и занятий на свежем воздухе. Поддержка психологического благополучия ребенка, предоставление эмоциональной поддержки и участие в конструктивном разрешении конфликтов. Поддержка семьи в повседневных задачах, таких как готовка пищи, уборка и поддержание чистоты в доме.

2022-2023 Катар, Няня

Обязанности: обеспечивать индивидуальный уход за детьми в их доме. Осуществлять индивидуальный уход и удовлетворять физические, эмоциональные, социальные и интеллектуальные потребности детей. Способствовать созданию безопасной, заботливой, воспитывающей и стимулирующей среды, в которой дети процветают и развиваются.  
Следить за чистотой в детских зонах и стирать детскую одежду. Кормить и поить животных. Играть с ними и составлять им компанию.

### ОБРАЗОВАНИЕ

Агентство Filippinki.ru

1994 - 1996 Far Eastern University (FEU)  
Institute of Accounts Business & Finance (IABF)  
Nicanor Reyes St., Sampaloc Manila, Philippines

1990 - 1994 Ernesto Rondon High School  
Secondary education  
Proj. 6 Quezon City, Mindanao Avenue, Philippines

1984 - 1990 BagongPag-Asa Elementary School  
Primary Education  
BagongPag-asa, Quezon City, Philippines

## SUMMARY

### Дополнительно

Заботливая и внимательная няня с профессиональным подходом к уходу за детьми. Имеет богатый опыт работы в семьях. Обладает умением организовывать структурированный режим дня, обеспечивать качественный сон и питание, а также проводить развивающие занятия. Готова поддерживать здоровую и стимулирующую среду для детей, с учетом их индивидуальных потребностей.